
  

CONSIGLIO REGIONALE DELL’ABRUZZO
Il Presidente

DECRETO N. 17/2023

 IL PRESIDENTE

VISTO l’art. 22 dello Statuto;
VISTI gli artt. 14 , 24 comma 3, 30, 31 e 34 del Regolamento interno per i lavori del Consiglio regionale;

VISTA la nota acquisita al protocollo del Consiglio regionale n. 3287 del 03/04/2023 con la quale il 
Consigliere regionale Emiliano Di Matteo comunica la propria adesione al Gruppo Misto nella 
componente di maggioranza;
VISTA la nota acquisita al protocollo del Consiglio regionale n. 3558 del 12 aprile 2023 con la 
quale Vincenzo D’Incecco in qualità di Capogruppo della “Lega Salvini Abruzzo” comunica la 
nuova composizione delle Commissioni consiliari e la conseguente ripartizione dei voti dei 
consiglieri del gruppo “Lega Salvini Abruzzo” all’interno delle Commissioni consiliari;
VISTA la nota acquisita al protocollo del Consiglio regionale n. 3607 del 13 aprile 2023 con la 
quale Angelo Simone Angelosante, in qualità di vice Capogruppo del Gruppo Misto, componente di 
maggioranza, e Mauro Febbo, in qualità di capogruppo del Gruppo Forza Italia comunicano la 
nuova composizione delle Commissioni consiliari e la conseguente ripartizione dei voti dei 
consiglieri del gruppo Fed. “Forza Italia Gruppo Misto di Maggioranza” all’interno delle 
Commissioni consiliari;
RICHIAMATO il decreto n. 5 del 18 gennaio 2023 con cui è stata  modificata la composizione della Giunta 
per il Regolamento;
RITENUTO, per le motivazione espresse in narrativa, di dover modificare la composizione della Giunta per 
il Regolamento;

D E C R E T A

La “Giunta per il Regolamento” è così composta:

Lega Salvini Abruzzo De Renzis Luca voti 6
Fed. “Forza Italia Gruppo Misto Magg”. Angelosante A. Simone Voti 6
Gruppo Misto Min. Scoccia Marianna voti 2
Fratelli d’Italia Verrecchia Massimo voti 5
Azione Politica Santangelo Roberto voti 1
Movimento 5 Stelle Fedele Giorgio voti 5
Legnini Presidente Di Benedetto Americo voti 1
Fed. “ Partito Democratico e Abruzzo in Comune” Pietrucci Pierpaolo voti 4
Fed. “Partito Democratico e Abruzzo in Comune” Mariani Sandro voti 1

Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R.A.T

Lorenzo Sospiri



 
L’Aquila, li 17/04/2023  

 IL PRESIDENTE
 Lorenzo Sospiri


